
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 
2014.gada 10.aprīlī                                                             Nr.193 
                                                                                        (prot.Nr.9,  9.§) 
                                                                                                       
                               

Par Veselības aprūpes plānošanas komisijas izveidošanu 
             

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 
21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu un 95.panta otro daļu, Daugavpils 
pilsētas domes Sociālo jautājumu komitejas 2014.gada 10.aprīļa sēdes protokolu Nr.7, 
veicinot pašvaldību autonomo funkciju izpildes efektivitāti veselības aprūpes 
pieejamības jomā, atklāti balsojot: PAR – 7 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, J.Carevs, 
P.Dzalbe, R.Joksts, J.Lāčplēsis, J.Zaicevs), PRET – 1 (R.Strode), ATTURAS – 5 
(A.Gržibovskis, D.Rodionovs, A.Nikolajevs, N.Petrova, A.Samarins), Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izveidot Veselības aprūpes plānošanas komisiju (turpmāk - Komisija) un 

apstiprināt tās nolikumu (pielikumā). 
2. Darbam Komisijā deleģēti:  
Pēteris Dzalbe, 
Vladimirs Borisjonoks,  
Reinis Joksts. 

 
Pielikumā: Veselības aprūpes plānošanas komisijas nolikums. 

 

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts)        J.Lāčplēsis 
       

 


